2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект
«___» _________ 2020 года

                       № _____

 п. Нижнесортымский
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 15.07.2020 № 216

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 15.07.2020  № 216 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях финансового обеспечения  затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту инженерных сетей и объектов коммунальной инфраструктуры» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 14 изложить в новой редакции:

«1) организация не должна находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении организации не введена процедура банкротства, деятельность её не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации;».

1.2. Абзац третий пункта 20 дополнить словами «,за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий».

1.3. Подпункт 1 пункта 21 изложить в новой редакции:

«1) несоответствие представленных документов требованиям, определённым в пункте 10 настоящего Порядка или непредставление (представление не в полном объёме) указанных документов;».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава поселения

	               П. В. Рымарев

Исполнитель:

Федичкин О.Н.,

начальник службы ЖКХ и внешнего
благоустройства поселения

Тел. (34638) 76-356